
Jindřich Kulhavý: KLAUNIÁDA POKRAČUJE
- CZ24 News | 11. července 2022

EU: Přestože jde o alarmující situaci, nelze se ubránit úsměvu. Myslíme tím situaci kolem
plynu. Rusové vypínají přísun plynu do části Evropy zásobované plynovodem Nord Stream I.
Důvodem je turbína servisovaná a zadržovaná v Kanadě. Přestože kanadská a Spojenými
státy zkorumpovaná vláda původně nechtěla již opravený přístroj potřebný k provozu
tohoto plynovodu uvolnit, nakonec na urgentní žádost Německa změnila své rozhodnutí a
turbínu přes Německo pošle zpět. To i přes neméně tragické volání Kyjeva o potřebě
dodržovat sankce, protože instrukce z USA jsou jasné. Opět se ukazuje kontraproduktivita
sankcí namířených proti Rusku.

 

  Evropská unie sebedestruktivně a úplně nesmyslně přistoupila k tvrdým opatřením vůči Ruské
federaci poté, co se Moskva rozhodla řešit již dále neudržitelnou situaci na Ukrajině. Zatímco tato
nejzkorumpovanější východoevropská země ovládaná washingtonskou a farmaceutickou mafií,
v jejímž čele je loutka s praxí z hereckého prostředí, odmítala na východu svého území jednat o
možnosti zachování ruštiny jako úředního jazyka a tamní obyvatele doslova terorizovala, dále
udržovala nacistické tradice a zároveň se na jejím území nacházely biologické laboratoře plné
zahraničních agentů a odborníků na vývoj smrtících virů, Rusové se dlouho snažili mírovou cestou
zabránit nacifikaci státu a vojenské agresi vůči Luhansku a Donbasu. Zároveň varovali před
rozšiřováním NATO, které bylo díky dohodám z konce minulého tisíciletí uzavřeny. Nic z toho
nepomohlo, takže došlo k speciální vojenské operaci, navíc v souladu s dohodou Ruskem podepsanou
s OSN a týkající se možnosti zásahu proti jakékoliv mutaci nacismu ve světě. Reakcí Západu jsou
sankce, které Rusku měly uškodit, vzápětí se však otočily proti Západu samotnému.

Štvavá kampaň proti vládě Vladimíra Putina se rozjela na plné obrátky. Reakcí bylo větší semknutí
jak samotných Rusů, tak i jejich ekonomický rozvoj a spolupráce se zeměmi, které mají s USA špatné
zkušenosti. A že takových států na Zemi je. Evropská unie se po covidu rozhodla s přistrkáváním
USA využít další celosvětové krize k urychlení svého nesmyslného Green Dealu. Její leadři začali
hlásat další nesmysly typu:,,ruský plyn nepotřebujeme, blíží se elektrifikace, obejdeme se bez
ruského nerostného bohatství…“. Politici bez základního technického vzdělání, zelenomyšlenkoví
idealisté, naivní ekoštváči především z hloupé mladé generace, ideologicky zpracovaní pomatenci
tvrdící, že kapitalismus vede ke klimatickým změnám, ti všichni se hlásí ke skupině obyvatel Evropy
prosazující Green Deal i se všem tragickými dopady. A zastavení dodávek z Ruska se pro ně stalo
šťastným okamžikem. Ovšem až do doby, kdy vzápětí přišla inflace a neskutečné skokové zdražení
základních lidských potřeb, tedy elektřiny, plynu, pohonných hmot a potravin. Nejzarputilejším
politikům dochází, že nyní hrají o svůj život. I tak zelený bezmozek, jakým je eurokomisař
Timmermanns, volá po návratu uhlí do elektráren. V době, kdy se provoz elektroaut stal ekonomicky
neúnosným a domácnosti se drží nad vodou s největším vypětím, což je u nás násobeno nejvyšší
cenou elektřiny v Evropě, jim dochází, že blížící se podzim a zima mohou ukončit jejich politickou i
životní pouť. A začínají obracet.

Zastavený plyn bude paralyzovat celou Evropu. Ta ho potřebuje k provozu elektráren, průmyslu,
některých vozidel, k vytápění, vaření a jako základní průmyslovou látku. Je na něm závislých mnoho
desítek milionů lidí napříč Evropou.  A Německo patří mezi státy s největší spotřebou zemního plynu.
Je tedy s podivem, že požaduje plyn, zároveň za něj nechce moc platit, a ještě zabavuje majetek
dceřiné firmy Gazpromu. Ta krátkozrakost a hloupost ze současného německého i eurounijního

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-klauniada-pokracuje/


vedení doslova stříká. Trpělivost Rusů je nekonečná a je s podivem, že se ještě úplně nenaštvali.
Naopak jejich obchod s Německem objemově opět stoupá. Což je v kontrastu s chováním naší vlády.
Ta nadále zastává tvrdou linii proti Rusku a dosud tam posílá i těžké zbraně. Ty prezentují vzápětí
Ukrajinci a jen tím přilévají olej do ohně, důsledkem čehož je zapsání České republiky na seznam
vlastních nepřátel v Ruské federaci. To i přesto, že velká část Čechů i přes přestáté období
komunismu Rusům doslova fandí. Což bude na dlouho komplikovat jakékoliv jednání o nákupu
potřebných komodit včetně plynu a ropy, ať už za nás bude v budoucnosti navazovat kontakt
kdokoliv, třeba nový premiér. Němci naopak úpěnlivě prosí Kanadu o navrácení opravené turbíny
z Nord Streamu I a udělají cokoliv proto, aby se vrátila zpět na své místo a plynovod byl znovu
spuštěn. Což se nemusí stát, i v Rusku sílí hlasy navrhující úplné zavření kohoutků s výjimkou těch
vedoucích k Maďarsku.

Mezitím idealista Zelenský, který ztratil kompletně východ Ukrajiny, požaduje po své armádě dobytí
ztracených pozic na jihu na pobřeží Černého moře. Američané dodávají zbraně, které mohou škodit
na ruském vnitrozemí, což povede k zesílení bojů a může to stát Kyjev nejen další území, ale zároveň
srovnání se zemí větší části státu včetně hlavního města. Ruské konvenční síly válčí starým
způsobem a nepoužívají nejmodernější techniku, kterou má Moskva k dispozici. To je logické, proč
by kvůli Ukrajině odkrývala své možnosti, na což čekají dychtiví Američané. Provokace Západu
pokračují i přes jeho obrovskou ekonomicko-hospodářskou krizi. Možná jde o způsob, jak rychle
dosáhnout Great Resetu vymyšleného Klausem Schwabem, kdy nikdo z nás nemá nic vlastnit. Jsme
cílem naprostého ožebračování, kterému naše vláda svými kroky ještě více pomáhá. Naposled
obrovskou půjčkou ČEZu. Lidé stále nic nechápou, nevnímají, nechtějí se bránit. A to i díky médiím,
která lžou, straší, ovlivňují mysl konzumentů. Jak dlouho ještě? Co vše musíme před probuzením
národa prožít?

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/klauniada-pokracuje/

